essere  comunicata  tempestivamente  ogni  modifica  intervenuta  nell’assetto  proprietario  e

nella struttura d’impresa.

La presente autorizzazione avrà validità fino al 12/02/2035

Per l’esercizio dell’attività deve essere costituita apposita garanzia finanziaria, entro 180 giorni dal

rilascio del presente atto, per un importo pari a € 250.000/00 (duecentocinquantamila/00), importo

previsto per impianti mobili di recupero rifiuti inerti, da presentarsi con forme e modalità di cui alla

deliberazione di Giunta Regionale n. 1991 del 13.10.2003, con Beneficiario Arpae – sede legale

via Po n. 5 - Bologna.

La durata della garanzia finanziaria deve essere pari alla durata dell’autorizzazione;